20. Fol. 42 Verso : *Passio Vitalis.* Igitur Vitalis, Gervasii et Prothasii pater, miles, adhuc quidem gentilis . . . . .
21. Fol. 42 Verso : *Passio s. Quirini.* Igitur Quirinus martyr Dei electus, cum de fide Christi contra sevissimum disputaret Aurelianum . . . . .
22. Fol. 43 : *De invencione sancte Crucis.* Beata et religiosissima Dei famula, Constantini mater, Helena . . . . .
23. Fol. 43 Verso : *Eodem die Alexandri.* Alexander quidem etate iuvenis, fide vero senior . . . . .
24. Fol. 44 : *De s. Servatio.* Eo tempore quo beatus Servacius Tungrensum civitatis episcopali cathedre presedit, . . . . .
25. Fol. 44 Verso : *Passio sancti Herasmi.* Beatus igitur Herasmus civitatis Antiochene venerabilis antistes . . . . .
26. Fol. 45 Verso : *Passio s. Bonefacii.* Cum adisset aliquando beatus Bonefacius orationis gratia beatissimorum Petri et Pauli apostolorum limina . . . . .
27. Fol. 45 Verso : *De s. Medardo.* Vitam igitur et conversationem beatissimi antistitis Medardi . . . . .
28. Fol. 45 Verso : *Barnabe apostoli.* Ioseph qui cognominatus est Barnabas, qui dicitur in sermone latino filius consolacionis . . . . .
29. Fol. 46 : *Viti, Modesti.* Quam sit Deus mirabilis, pius et laudabilis, declarat in cunabilis vita Viti probabilis. Nam puer hic dum . . . . .
30. Fol. 46 Verso : *Passio Albani martyris.* Temporibus Honorii impiissimi regis Persarum, cum plurimi Christiani pro fide Christi persecucionem paterentur, Theonestus episcopus . . . . .
31. Fol. 46 Verso : *Albini martyris.* Eo tempore cum maxima vigeret Christianorum persecucio, Albinus, vir clarissimus . . . . .
32. Fol. 47 : *De s. Iohanne Baptista.* Iohannes igitur Baptista hic et precursor eius dicitur, nam sicut lucerna . . . . .
33. Fol. 47 : *Passio Iohannis et Pauli.* Iohannes et Paulus dum essent primi in romano palacio tempore Iuliani apostate . . . . .
34. Fol. 47 Verso : *De sanctis septem dormientibus.* Audiens Decius imperator quod Maximianus, urbis Ephesiorum prefecti filius . . . . .
35. Fol. 48 : *Passio Petri et Pauli.* Paulus igitur perlustratis ubique Grecie partibus, tandem post multam predicationem . . . . .
36. Fol. 48 Verso : *Passio Processi et Martiniani.* Tempore quo Simon magus . . . . .
37. Fol. 49 : *De s. Udalrico.* Igitur beatus Udalricus Auguste urbis episcopus vita et conversatione sancta . . . . . (*Explicit*). Utile quoque et dignum duximus hiis predictis continuandum, quare apud